VINS D’ALSACE

Sylvaner

2022
2021
2021
2021
2021

Sylawer - Gilg Mittelbergheim

SylWawer - Sohler Bernard Itterswiller

Sylaner Zellberg - Landmann Nothalten

Sylvaner Cloy de la Folie Mavco- - Pierve #Hering Barr

A PARTE : Sylvaner bawriques - Alain Habsiger Gertwiller

Pinot Blanc

2021
2018
2022
2022
2022
2021
2022
2021
2022

Pinot Blanc - Sohler Bernard Itterswiller

Pinot Blanc - Ruldmann-Schuty Dambach

Pinot Blanc Les Authentiques - Prerve #Hering Barr
Pinot Blance - Jean Sipp Ribeawville

Pinot Blanc - Gustave Lorventy Bergheim

Pinot Blanc Klevner - Frederic Mochel Traenheim
Pinot Blane - Léon Beyer Eguisheim

Pinot Blanc - Ostertag Epfigr

Pinot Blanc - Weinbach Theo-Faller Kaysersberg

Auxervoiy

2023
2022
2023
2019
2019

Aurervoiy - Gilg Miltelbergheim

Aurerrvoiy - Leipp Lenninger

Pinot Aurerrois Vieilles Vignes - AdamAmmerschwihr
Auxerroisy Moenchwebew - Rolly-Gassmann Rohvschwihv
PinotAuxerroiy « H » Vieillles Vignes - Josmeyer Winizenheim

Mwscat

2022

Muscat Reéserve - Jean Sipp Ribeawville

Riesling

2022
2021
2020
2020
2020

Riesling Vieilley Vignes - Gilg Mittelbergheim

Riesling Fruhumess - Sohler Bernard Itterswiller

Riesling Liew-dit Krug - Pierve Hering Barr

Riesling cuvée Hospices de Strasbowrg - Rullmann-Schuiz
Riesling Vieilles Vignes - Jean Sipp Ribeawville

25
26
27
28
35

26
26
28
28
29
30
29
44
46

36

32
38
39
41
41



2019
2018
2020
2021
2021
2021
2014
2018
2019
2020

Pinot

2020
2021
2022
2021
2021
2022
2015
2022
2018
2017
2014
2019
2019
2021
2013
2020
2020

Riesling Cuvée Powticuliére - Gustave Lorenty Bergheim
Riesling Reéserve - Lcon Beyer Eguisheim

Riesling Grossberg Liew-dit - Jean Sipp Ribeawville
Riesling Réserve - Trimbach Ribeawville

Riesling Cwée Théo- - Weinbach Theéo-Faller Kaysersberg
Riesling Roche Calcaive - Zind-Humbrecht Turckheim
Riesling Slberberg - Rolly-Gassmann Rohyschwihr
Riesling Les Pievvety - Josmeyer Winizenheim

Riesling Heissenberg - Ostertag Epfig
Riesling Cuvée Colette - Weinbach Theo-Faller Kaysersberg

Vi
Pinot grisg Téte de cwvée - Rullmann-Schulzy Dambach
Pinot gris Réserve - Gilg Miltelbergheim

Pinot griy Les Authentiques - Pierve #Hering Barr
Pinot Gris Réserve - Jean Bapliste AdamAmnunerschwilv
Pinot griy - Fréderic Mochel Traenheim

Pinot gris Réserve - Jean Sipp Ribeawville

Pinot gris cwvée particuliére - Gustave lorenty Bergheim
Pinot gris Hagel - Jean Sipp Ribeawville
Pinot gris Réserve - 7rimbach Ribeawville

Pinot Grig Trottacker Liew-dit - Jean Sipp Ribeawville
Pinot Gris Résevve - Leon Beyer Eguisheim

Pinot gris Fromenteaw - Josmeyer Winizenheim
Pinot gris Réserve - Rolly-Gassmann Rohvschwihr

Pinot Griy Clos des Capucing - 7Theo-Faller Kaysersberg
Pinot Gris Comtes D'Eguishein - Léon Beyer Eguisheim
Pinot Grisy Cuvée Catherine - 7heéo-Faller Kaysersberg
Pinot Gris Rotenberg - Zind-umbrecht Turckheim

42
46
52
53
54
58
60
61
70
73

29
31
34
39
40
40
42
50
50
50
50
52
62
62
72
72
98



Gewwrgtrominer

2021 Gewwrgtraminer Cuvée Pouwticulierve - Jean Sipp Ribeawwville
2020 Gewwrgtraminer - Frederic Mochel Traenhecm

2018 Gewwrgtraminer Viellles Vignes - Jean Sipp Ribeawville
2019 Gewwrgtrowminer - Léon Beyer Eguisheim

Vendanges Tawdivey
2011 Pinot Gris - VT - Jean Sipp Ribeawville

2018 Gewwrgtraminer -VT - Jean Sipp Ribeawville
2017 Gewwrgtraminer-VT - 7Trimbach Ribeawville

Crémant dAlsace
Crémant Prestige Blanc de Noir - Jean Sipp Ribeawville

Crémant Rosé - Jean Baptiste Adam Ammerschwihw

GRANDS CRUS D’ALSACE

2019 Riesling Muenchberg - Armand landmarn Nothalten
2019 Riesling Frankstein - Ruhdmann-Schuiy Dambach Lo Ville
2021 Riesling Zotzenberg - Gilg Midtelbergheim

2017 Riesling Kivchlberg de Boauwr - Lecninger

2019 Riesling Kaefferkopf - AdamAmumerschwihy

41
47
47

82
82
94

45
45

43
46
47
51
54

2019 Riesling Altenberg de Bergbieten « Cuvée Henwiette » - Mochel 57

2018 Riesling Kirchberg deRibeawwille - Jean Sipp

2018 Riesling Kanglerbery - Loventy Bergheim

2018 Riesling Wiebelsberg - Gresser Andlaw

2018 Riesling Hengst - Josmeyer Winizenheim

2017 Riesling Kastelberg - Gresser Andlaw

2015 Riesling Eichberg Hommage cvLéonw Beyer - Eguisheim
2019 Riesling Schlossberg - Faller Kaysersberg

58
72
79
95
97
96
99



PINOT NOIR ET ROUGE D’ALSACE

2023 Pinot Noir Rosé - Lorenty Bergheim 36
2022 Pinot Noir - Gerber Chaienois 36
2022 Pinot Noir Terre de Granite Bio- - Carl Dambach la Ville 37
2018 Pinot Noir Cuvée Pawticuliere - Lorenty Bergheim 39
2016 Pinot Noir Bawriques - Ruhlmann-Schuty Dambach la Ville 40
2022 PinotNoir « LesAuthentiques » - Hering Barr 40
2022 Pinot Noir Vielles Vignes - Armand landmann Nothalten — 41
2022 Pinot Noir - Beyer Equishecm 43
2020 A PARTE rouge - Habsiger Gertwiller 48
2020 Pinot Noir Rouge Alsace Barriques - Jean Sipp Ribeawwville 48
2017 Pinot Noir Réserve - Beyer Egquisheim 58
2018 Pinot Noir Ceewr de chausse - Beyer Eguishecm 76
2018 Pinot Noir Osmose - Jean Sgpp Ribeawville 75
2019 Pinot Noir Burlenberg - Deiss Bergheim 108
CURIOSITES
2021 Klevener deHeligenstein - Alain Habsiger Gertwiller 33
2021 Cov Vinmuwm sec - Alain Habsiger Gertwiller 44
2014 Troviwmw - Frederic Mochel Traenheim 46
2019 Zind - Zind-Hwmbrechi 7Turckheim 56
2015 Riesling Frédévictmile - 7Trimbach Ribeawville 160
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BOURGOGNE

Blanc

2019 Macow LaRoche Vineuse Merilin 47
2022 Saint Vérowv Jadot 48
2017 Givry Jadot 53
2019 Pouwilly-Fuissé Ronchevat Domaine Carelte 56
2020 Rully Jadot 56
2020 Pouwilly-Fuissé Clos de Noly Fabrice Larochette 59
2020 Céte deBeaune « Lo Grande Chatelaine » 61
2017 Santenay Priewr-Brunet 71
2022 Chablis 1 crw Vaillons Drouhun Vaudon 72
2019 Mercurey Marson le Trefle 72
2020 Beaune Jadot 74
2018 Pernand-Vergelesses Drouhin 79
2019 Chablis 1 cruw Montmaing William-Féevre 89
2017 StAubinew Remilly Girardin 99
2019 Beaune ler crw « Bressandes » Jadot 117
2016 Chablis Bougros Grand crw Willcam-Févre 120
2021 Mewrsault Demongeot 140
2014 Cortonw Chawlemagne Grand crw Mestre 180
2021 Puligny-Montrachet «Les Enseigneres» Rowux Peredr Fils 215
Rouge

Cétes de Beaune

2022 Maranges 1 Crw Lo Fussiére Edmond Monnot 63
2019 Chovey Les Beaunes «Les Beaummonts» Jadot 64
2017 Céte de Beauwne Drouhin 80
2012 Beaune Thewrons 1* crw Jadot 84
2017 Pomwmard Vieilles Vignes Genot Boulanger 97
2017 Beaune Boucherottes 1¢ crw Jadot 97
2014 Volnay Santenoty 1¢ crw Pauchard 108
2013 Volnay Clos de laBawre 1¢ crw Jadot 124
2013 Cortow Les Chawunées Graond Crw Herwi Pion 130
2017 Aloxe Covton 1* crw Genot Bowlanger 140

2007 Beaune GrévesVignes VEnfant Jésws Bouchard 175



Cétes de Nuity

2012 Movey St Deniy Vieilles Vignes Henvi Piow
2018 Nuit St Georges Remoriquet
2020 Gewvrey Chambertinv « EnChamps »  Guyot
2018 Nuit St Georges Les Damodes 14 crw  Remoriquet
2008 Chambolle Musigny Drouhin
2020 Gewvrey Chambertinv 17 Crw/

« Les Chaumpeaur » Guyot
2020 Chambolle Musigny 1 crw Drouhin
2013 Cloy St Denis Grand Crw Guwyot

BEAUJOLAILS
2021 BeauwjolaisVillages Desvignes
2020 Browilly Desvignes
2022 Movgow Lesy Chawmes Desvignes
2022 Flewrie Desvignes
2018 Mouwlin v vent Desvignes
2019 Mowlivvavvent Terre de Manganese  Desvignes
VALLEE DU RHONE

Blanc
Vallée duw Rhéne - septentrional
2021 StJoseph Lyseras Cuddleron
2021 Croges-Hermitage Cudleron
2019 Condriew DePoncing Francods Villard
Coteau de UArdeéche
2021 Grond -Ardeche (chawrdonnay) Ladowr
Vallée duw Rhéne - méridional
2021 Viognier Blanc Meffre

2022 Chéiteauneuf dw Pape « Présidente » MaxAwbert
Ventouy
2020 Domaine Mawrsaleir

95
98
130
155
165

190
215
230

25
33
34
34
38
53

58

58

99

43

37
82

40



Rouge
Vallée dw Rhéne - septentrional

2022 Croges Hermitage «Les Meysonniers» Chapoudtier
2022 StJoseph « Deschanty » Chapoutier
2021 CrogzeHermitoge « Lesy Galety » Faugier
2022 StJoseph « Grand Pompee » Jaboulet
2020 CrogeHermitage «lLes Hauty Chassis» Fawgier
2021 Cornas Domaine dw Turnel Stephane Robert
2020 CéteRotie Brune et Blonde Guigal
Vallée duw Rhéne - méridionad
2017 CotedwRhéne Village Lawrus Meffre
2021 Beauwune de Venise Terrissimo- LaCave des Vignerons
2021 Vacqueras « Cuvée G » Colombier
2019 Gigondas La Cavedes Vignerons
2018 Gigondas Le Primitif Lo Cavedes Vignerons
2017 Gigondas « Racines » Lesy Pallieresy  Famille Brunier
2019 Chdteauneuf dw pape Domaine Beauwrenardd
2010 Chdteauneuf dwpape Les Clefs AOr  Deydier
2020 Chéteaunenfdwpape /

« Vieww Télégraphe » Famille Brunder
Ventouxr
2019 Domaine Moawsaleir

LANGUEDOC -ROUSSILLON

Blanc
2022 Divineo « Eclipse Blanche » - Languedoc
Rouge

2021 Chéteaw Valmont U'Aventuwre - Corbicres
2021 Tautowvel Héritage Gérard Bevtrand - Cotes duw Roussillon

2021

Fitow - Roussillon

2020 Loup dwPic - Languedoc

2020

Chéiteauw Puech-Haut - Languedoc

2021 Chdteaw L'Hospitalet Lo Clape - Languedoc

65

43
49
50
55
62
88
122

38
40
49
53
76
80
82
115

145

40

34
37
37
40
49
69



SUD-OUEST

Rouge

2009 Chiteaw Lo Daunphine 49

2009 Chdteaw Grand-Renouil 58

2016 Chditeaw de Bouscassé - Madivan 59

2011 Chdateauww Montus - Madivavnw 82
BORDEAUX

Médoc [/ Haut-Médoc

2010 Chdteoaww Tour de By 64

2019 Les demoiselles de Sociando-Mallet 64

2011 Chdteaw dAgassac 65

2009 Chdateaww Chawrmail 74

Moulis env Médoc

2007 Chdteaw de Poujeaiir 79

St Estep he

2016 Chditeaun Beau-site 69

2007 Chéteaw Coy Labory 89

St Tulierv

2016 Duluc de Bronaive-Ducrw 76

2011 Croix de Beaucaillow 110

2014 Cloy dw Marquis 135

Panillac

2016 Chateaw Haut-Bages Monpelow 74

2016 Chdteaw Lacoste Borie 75

2017 CW@O(/WHMBM(M’H@/ 128

2013 Chdteaw Grand Puy Lacoste 129



Mawrgoaw
2017 Chéteaw « CuvéeM »

2016 Chdteaunw Daugac
2015 Chiteaw Marquis duw Terme

Pessac Léognaw
2012 Chdateauw dAlix
2014 LeCadet De Larrivet Haut-Briow

2006 Chaiteaw Couhing-Luwtov
2016 Chiditeaw Rochemorinv
2010 Chateaw lovlowviere
2017 Chateauww Cavbornieunp

St Emiliovw

2015 Lwssac SEEmilionw « Barbe Blanche » Grand crw

2011 Chateaw Haut Brissow Lo Grave
2015 Chdteou Petit-Val

2007 Chateauw Le Fer

2011 Chateaw Lo Closerie de Fourtet
2009 Chéteaw Fombrauge

2016 Dragow de Quintus

Lalande de Pomerol
2016 Chditeaunw Haut-Musset

2016 Chdteaw Siaumrac
2013 Chiteaww Haut-Chaigneaw

Pomerol

2015 Chateaw Le Cailow

2009 Chéteauw Bellegrave

2016 Chdteaw duw Domaine de UEglise

Grond crw
Grand crw
Grand crw
Grand crw
Grand crw
Grand crw

69
122
135

42
50
60
65
76
99

52
60
68
78
79
88
100

57
63
64

76
110
135



LOIRE

Blanc

2021 Souncerre bovwne-bouches

2022 Powilly-Fumé

2018 Sancerre Cétes des Monty Donmnés

Henry-Bouwrgeods
Domauine de ladoucette

Henry-Bowrgeots

2018 Pouwilly-Fumé « Barowde L » Domaine de ladoucette
Rouge
2017 Chinown Vieille-Vigney Couly-Duthed
CHAMPAGNE
Taittinger Brut
Mwwmmy
Moét & Chandonw
Gosset Grande Réserve
Roederer
Taittinger Rosé
Vewve Cliquot
Taittinger Brut - Millésime 2008
Roederer Blanc de Blancs - Millésime 2015
48 48 8
ey
[ J & [ J
VINS ROSES
2017 LlesPalliéres o petit bonhewr Famdlle Brunier
2023 Chateauw Lo Tour de UEvéque
2018 Chowme Les Demoiselles Tedlawd
2021 Chaiteaw de Mouresse Bouvet
2016 Chéteaw de Mouresse grande cuvée Bowvet
2021 Chdteaw Puech-Haut la Cave dw Chiteaw

55
65
’9
80

48

96

98

100
102
105
125
128

138
140

29
31
32
35
45
50



% BOUTEILLES

Alsace

2019 Riesling Résevve - AdamAmunerschwilr
2021 Pinot GrisRéserve - Jean Sipp Ribeawville
2018 Riesling Vieilles Vignes - Jean Sipp Ribeawville

2020 Pinot Noir RougeAlsace Bawriques - Jean Sipp Ribeawville

2019 Pinot Grig Trottacker - Jean Sipp Ribeawville

2020 Gewwrgtraminer VieillesVignes - Jean Sipp Ribeawyville
2017 Riesling Kirchberg Grand Crw - Jean Sipp Ribeawville

Vendanges Tawdives

2014 Riesling Altenberg - VT - 0.50cl - Mochel Traenheim
2007 Pnot Gris -VT - 0.50ck - Lorenizy Bergheim
2017 Gewwrgtrawminer -VT - 0.50ck - Lorenty Bergheim

2014 Gewwrgtraminer - VT - 0.50cl - Albert Mann

Bowrgogine
Blanc

2018 Rudly

2022 Santenay

2022 Chablis 1* CruwVailons
2022 Mewrsoudt « Les Madpoiviers »

Rouge
2017 Chovey Les Beaunes

2015 Beaune Boucherottes
2016 Gevrey-Chambertivv
2020 Beauwwne Cloy des Ursudes 1« Crw

Jadot
la Chapelle
Drouhin Vaudon
la Chapelle

Jadot
Jadot
Mortet
Jadot

22
25
26

29
30
32

65
65
65
70

33
39
40
54

31
47
60
78



% BOUTEILLES

Bordeaur

2010
2009
2014
2010
2009
2014
2016
2013
2013
2016
2015
2015
2009
2008

Loive

Lo Demoiselle d Haut-Peyrat
Chateaw Falfos

Chdteau Staurac

Chéteaur Clos LavRoses
Chditeaw Lo Towr de By

Lo Croix St Estephe

Chéteaw Rochemorivv
Chadteouw Lacoste Borie
Chateaw Labastide
Chateaw Haut-Bages Monpelow
Petit Val

Chdateouw Lav Louviere
Chateaw Haut-Batailley
Chéteaw Dangoc

2017 Soancerrve Borwnes Bouches

2022

Pouwilly Fume

Vallée duw Rhéne

2021

2020 Croges Hermitage Lesy Meysonniers

2016
2020
2012
2016

Vacqueras

Cairavumne

St Joseph Grand Pompee
Gigonday Les Pallierves
Chateauneunf dw Pape

B olai

2015

Morgow

Haut Médoc
Cotes de Bourg
lalande de Pomerol
St Emilion

Medoc

St Estephe

Pessac eognan
Paudlac

Marvgaux

Pauddlac

SCEmddion Grand Cruw
Pessac [eognan
Pauddlac

Margaux

Henri Bourgeots
Domauine De ladoucette

Colombier
Chapoutier
Vidal Flewry

Jaboulet

Vieux 7elegraphe

Domaune Beawrenard

Didier Desvignes

23
24
32
31
33
36
36
39
40
40
50
50
53
65

30
38

23
24
28
35
36
44

20



VINS AU VERREOU A LA CARAFE

Virwaw verre
VIN BLANC
ALSACE
Sylvaner 3.50€
Pinot blanc 4.50€
Riesling 6.00€
Pinot gris 7.00€
Gewwrgtraminer 7.00€
BOURGOGNE

Mdcov / Bouwrgogne blanc 8.50€

VIN ROSE
Ro3& 3.50€
VIN ROUGE
ALSACE
Pinot noir VAlace 6.50€
CORBIERES
Valmont 7.00€
BOURGOGNE
Hautes Cotes de Beaune 10.00€
VALLEE DU RHONE
Cétes AdwRhéne 3.50€

Cétes AdwRNSne « Cairawmwne » 7.00€
BORDEAUX
Bordeauyx 7.50€

25cL -1/4

7.00€
9.00€
12.00€
14.00€
14.00€

17.00€

7.00€

13.00€
14.00€
20.00€

7.00€
14.00€

15.00€

* Tawifs exprimes enw ewros et TTC (toutes taxes comprises)

50cl -1/2

14.00€
18.00€
24.00€
28.00¢€
28.00¢€

34.00€

14.00€

26.00€

28.00¢€

40.00

14.00€
28.00€

30.00€



APERITIES

Avec alcool

Biere sang alcool 4.50€
Biere pression [ Panache /[ Monaco 3.80€
Piconw Bierve /[ Cynow Biere 4.80€
Kir aw vin blanc (cassis [ péche) 5.00€
Pernod-Ricowd [ Campawi [ Porto-Suge 5.00€
Mawting (rouge [ blanc) 5.00€
Verre de muscat 7.50€
Verre de Gewwrgtraminer 7.50€
Coupe de crémant Brut 8.00€

Kir royal (cassis [ péche) ow coupe crémant rosé:  9.00€
Verre de Gewwrgtraminer Vendanges Tawrdives  13.00€

Apérol Sprity 12.00€

Coupe de Chaumpagne 22.00€

Sang alcool

Eaw % bouteille 50cl 3.50€
gronde bouteille 1L 7.00€

Boissons softy 3.80€

(cocay, jus de fruity, perrier, imonade; schweppes, etc:..)

Sirop awVeaw 1.50€
(grenadine ow menthe)

BOISSONS CHAUDES
Expresso 2.80€ 4.60€ awec mignawdises
Café rallongé 3.20€ 4.80€ awec mignardises
Thé ow infusion 4.00€ 5.00€ awvec mignawdises
Double expresso 5.00€
Cappuccino- 6.00€

Irishv coffee 15.00€



